

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 079-2023

Entidad u Organización de la Entidad:	UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACIÓN SUPERIOR GUZMÁN Y VALLE
Line de Identificación:	106


N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Área Usuaria	Código Item (N°)	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	EXCLUSIONES			INCLUSIONES		
									Cantidad	Valor	Cantidad	Valor	Cantidad	Valor
1	14/07/2023	079-2023 ANEXO 05 N° 215-2023	UNIDAD DE REDES Y COMUNICACIONES	14.01.0001.0340	SOFTWARE (INC. LICENCIA) ANTIVIRUS PARA SERVIDORES	18.6.1.32	S/ 25.00	UNIDAD	50	S/ 1.250.00				
2	14/07/2023	079-2023 ANEXO 05 N° 215-2023	UNIDAD DE REDES Y COMUNICACIONES	14.01.0001.0187	LICENCIA ANTIVIRUS (SOLO LICENCIA)	2.6.61.3.29	S/ 19.40	UNIDAD	1820	S/ 34,972.00				
3	14/07/2023	079-2023 ANEXO 05 N° 215-2023	UNIDAD DE REDES Y COMUNICACIONES	14.01.0001.0128	ANTIVIRUS	2.6.61.32	S/ 210.53	UNIDAD	750	S/ 152,819.00				
4	15/07/2023	079-2023 ANEXO 05 N° 216-2023	VICEERECTORADO DE INVESTIGACION	35.20.0001.0027	SERVICIO DE FOTOCOPIA	2.3.27.32	S/ 40,000.00	SERVICIO	1	S/ 40,000.00				
5	15/07/2023	079-2023 ANEXO 05 N° 216-2023	VICEERECTORADO DE INVESTIGACION	35.20.0001.0027	SERVICIO DE FOTOCOPIA	2.3.27.32	S/ 5,300.00	SERVICIO	1	S/ 5,300.00				
6	15/07/2023	079-2023 ANEXO 05 N° 216-2023	VICEERECTORADO DE INVESTIGACION	35.20.0001.0027	SERVICIO DE FOTOCOPIA	2.3.27.32	S/ 4,100.00	SERVICIO	1	S/ 4,100.00				
7	15/07/2023	079-2023 ANEXO 05 N° 216-2023	VICEERECTORADO DE INVESTIGACION	35.20.0001.0027	SERVICIO DE FOTOCOPIA	2.3.27.32	S/ 2,455.00	SERVICIO	1	S/ 2,455.00				
8	15/07/2023	079-2023 ANEXO 05 N° 216-2023	VICEERECTORADO DE INVESTIGACION	35.20.0001.0027	SERVICIO DE FOTOCOPIA	2.3.27.32	S/ 1,005.00	SERVICIO	1	S/ 1,005.00				
9	15/07/2023	079-2023 ANEXO 05 N° 216-2023	VICEERECTORADO DE INVESTIGACION	35.20.0001.0027	SERVICIO DE FOTOCOPIA	2.3.27.32	S/ 1,005.00	SERVICIO	1	S/ 1,005.00				
10	15/07/2023	079-2023 ANEXO 05 N° 216-2023	VICEERECTORADO DE INVESTIGACION	35.20.0001.0027	SERVICIO DE FOTOCOPIA	2.3.27.32	S/ 9,554.00	SERVICIO	1	S/ 9,554.00				
11	15/07/2023	079-2023 ANEXO 05 N° 216-2023	VICEERECTORADO DE INVESTIGACION	35.20.0001.0027	SERVICIO DE FOTOCOPIA	2.3.27.32	S/ 2,665.00	SERVICIO	1	S/ 2,665.00				
12	15/07/2023	079-2023 ANEXO 05 N° 216-2023	VICEERECTORADO DE INVESTIGACION	35.20.0001.0027	SERVICIO DE FOTOCOPIA	2.3.27.32	S/ 6,000.00	SERVICIO	1	S/ 6,000.00				
13	15/07/2023	079-2023 ANEXO 05 N° 216-2023	UNIDAD DE SERVICIOS BIBLIOGRAFICOS	56.01.0006.0001	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.27.11.6	S/ 1,000.00	SERVICIO	1	S/ 1,000.00				



14	15020203	079-2021 AÑO 0511-2020	UNIDAD DE SERVICIOS BUDGETARIOS	42 35 001 1018	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y LAVADO DE COPIAS	2 21 6 51	S/	918 531	SERVICIO	1	S/	918 531	10	S/	100 00
15	15020203	079-2021 AÑO 0511-2020	UNIDAD DE SERVICIOS BUDGETARIOS	02 30 002 5031	GANIE DE LATEA Y HEDRENIO TALLA II	2 21 6 12	S/	10 00	PAR			10 00	10	S/	100 00
16	15020203	079-2021 AÑO 0511-2020	UNIDAD DE SERVICIOS BUDGETARIOS	02 30 002 5032	GANIE DE LATEA Y HEDRENIO TALLA I	2 21 6 14	S/	10 00	PAR			10 00	20	S/	200 00
17	15020203	079-2021 AÑO 0511-2020	UNIDAD DE SERVICIOS BUDGETARIOS	12 30 011 0022	ANILINADOR EN GRAY X 40 CM	2 21 5 31	S/	10 00	UNIDAD			10 00	12	S/	120 00
18	15020203	079-2021 AÑO 0511-2020	UNIDAD DE SERVICIOS BUDGETARIOS	02 37 002 0145	TELA FRANELA 1.1 M DE ANCHO	2 21 5 31	S/	7 00	UNIDAD			7 00	40	S/	280 00
19	15020203	079-2021 AÑO 0511-2020	UNIDAD DE SERVICIOS BUDGETARIOS	12 30 011 0024	PALIO UNIDADOR X 5	2 21 5 31	S/	6 00	UNIDAD			6 00	12	S/	72 00
20	15020203	079-2021 AÑO 0511-2020	UNIDAD DE SERVICIOS BUDGETARIOS	12 30 021 0187	PALIO DE WCGRABER 40 CM X 40 CM APROX. COLOR AZUL	2 21 5 31	S/	3 00	UNIDAD			3 00	33	S/	114 00
21	15020203	079-2021 AÑO 0511-2020	UNIDAD DE SERVICIOS BUDGETARIOS	48 37 001 0112	GANIE PARA ESQUEL RESEPTABLE DE HIERRO SIN FONDO TALLA I X 100	2 21 6 7 1	S/	43 00	UNIDAD			43 00	10	S/	430 00
22	15020203	079-2021 AÑO 0511-2020	UNIDAD DE SERVICIOS BUDGETARIOS	21 00 001 0214	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TALLA UNO OFICIO X 5 M	2 21 5 12	S/	6 00	UNIDAD			6 00	15	S/	90 00
23	15020203	079-2021 AÑO 0511-2020	UNIDAD DE SERVICIOS BUDGETARIOS	71 03 001 0024	GUINIA ADHESIVA PARA PRENHE 1.0 X 7.12	2 21 5 12	S/	3 00	UNIDAD			3 00	22	S/	66 00
24	15020203	079-2021 AÑO 0511-2020	UNIDAD DE SERVICIOS BUDGETARIOS	71 03 012 0012	CORTE DE PAPEL PARA ENCASCORAR, MAS UNO PAPEL 1.07 M X 50.14	2 21 5 12	S/	8 00	UNIDAD			8 00	12	S/	96 00
25	15020203	079-2021 AÑO 0511-2020	UNIDAD DE SERVICIOS BUDGETARIOS	52 01 002 5051	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2 21 11 5	S/	418 46	SERVICIO	1	S/	418 46			
26	15020203	079-2021 AÑO 0511-2020	UNIDAD DE SERVICIOS BUDGETARIOS	71 03 001 0018	ENCUERA AUTODISEÑO DE PAPEL 1.1 X 2.1 M X 1500	2 21 5 12	S/	17 31	UNIDAD			17 31	74	S/	415 70
Total Generales/										114	S/	78 555 99	100	S/	194 412 20

Este presupuesto tiene vigencia de Ejecución desde la fecha por la que se emite y en representación del Entidad Organizativa, se declara




Mano José Antonio Guerrero Quispe
 DIRECTOR
 Oficina de Administración




Mano José Antonio Guerrero Quispe
 DIRECTORA